
UCHWAŁA NR VI/30/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) - 
Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Harasiuki nieruchomości tj. działki 
Nr 128/1 o pow. 0,2024 ha położonej w Harasiukach,  stanowiącej własność Gminnej 
Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Harasiukach zabudowanej budynkiem handlowo-
usługowym o pow. 181 m2 w celu  rozbudowy pomieszczeń garażowo-składowych na 
potrzeby Gminy Harasiuki. 

§ 2.  
Szczegółowe położenie nieruchomości o której mowa w § 1. określono na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB8848B-D53A-4006-8261-AD545AD49BA2. Uchwalony Strona 1



½ŀƱŀŎȊƴƛƪ
do UCHWAŁY nr VI/30/2024
Rady Gminy Harasiuki
z dnia 30 września 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB8848B-D53A-4006-8261-AD545AD49BA2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/30/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


